8
SERVIÇO:PUBLICO FEDERAL

UNXVER$XBÂDE FEDERAL DE;SANTA CATARZNA
CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE

DEPARYAMENT© DE ENGENHARIAS DA M©BXLXDADE - EM6
Rúa Dona Frãnciscà, 8300 InduÉtríal Nade - CEP 89219-600 - 30INViLLE

Telêfóne(47) 3204-7400 ; http;//joinvíilê.ufsc.br
sc

EDITAL N.o 004/2023/EMB/CTJ

RESULTAbÓ DA SEÇEÇÃ0 DE MONITORES - SEMESTRE 2023.1
(vagas remanescentes)

O Chefe do Departamento de Engenharias da Mobilidade do Centro Tecnológico de Joinville
da Universidade Federal de Santa Catarina. por meio deste edital, torna público o resultado da seleção
de bolsistas de monitorla para o primeiro semestre de 2023.

Os estudantes selecionados deverão ter conta em um dos Bancos constantes no sistema MONO
e deverão informar o seu curso, o número de sua !Dg!!Ígylg e seus dgggs bancár os: Banco, Agência
e número de conta corrente ou poupança (apenas da Caixa), enviando e-ma// para
rogQjjQ:!y91j$g@yBç:b! para serem cadastrados no sistema. Após os monitores serem cadastrados no
sistema lvK)NI. deverão acessar o sistema, baixar o Termo de Compromisso do Estudante, assina-lo,
enviar para o Professor Supervisor também assinar e entregar na Secretaria do Departamento EMB
(Salas U242 ou U240) ou enviar por e-mail para Ji99elig:!ug11se@u!$ç:bE com cópia para
emb:iyQ@ç9111êl9:111gç::b11. Opcionalmente, o Termo de Compromisso do Estudante poderá ser retirado
na Secretaria do Departamento EMB. Outras eventuais dúvidas poderão ser sanadas pessoalmente
na Secretaria do EMB ou por e-mail.

Joinville, 30 de março de 2023

Prof. Edubrdo de Carli da Silva
Chefe do Depto EMB

Código Disciplina Vagas
EMB5033 Metrologia 01

EMB51 03 TfaràsrnisÉãó de C:alar i
EMB5] 10 Elementos de Máquinas 01